西安科技大学院处函件
                                        学生函〔2013〕21号
关于评选2013年度龙软科技奖学金的通知

各有关学院：

根据《中国煤炭教育协会高教分会关于开展2013年龙软科技奖学金评选工作的通知》（中煤高教字[2013]03号）精神,现将我校2013年度龙软科技奖学金评选工作的有关事宜通知如下。

一、评选对象
我校采矿工程、安全工程、矿物加工工程、地质工程、测绘工程、自动化、计算机科学与技术、管理（工商管理、工程管理）等专业计划内全日制本科四年级、研究生三年级学生。
二、评选条件

热爱社会主义祖国，拥护中国共产党的领导，遵守宪法和法律，遵守学校各项规章制度，诚实守信，道德品质优良，自强自立，勤奋学习，立志于毕业后到生产矿井工作，并具备下列条件之一者：
1.在校期间学习成绩优秀，上学年或本学年综合测评成绩在班级前十名者；
2.积极参加校内外各类学术、学科竞赛及科技活动获得名次者；

3.积极参加社会实践活动，表现突出或获得市级以上表彰奖励者；

4.创新意识强，在科学研究、工程技术、新产品和新工艺等方面表现突出者；

5.在创造发明方面获得专利或创业活动中获得奖励者；

6.曾获优秀学生干部标兵、优秀学生干部等称号者。

凡有下列情况之一者，不得申请龙软科技奖学金：

1.违反校纪校规，受到警告及以上处分或通报批评者；

2.在校学习期间行为失范，有悖于《大学生行为准则》者；

3.有生活铺张浪费现象或违反社会公德造成不良影响者。

根据中国煤炭教育协会高教分会要求，2011～2012学年获得国家奖学金、国家励志奖学金者不能兼得。

三、奖励名额及金额
龙软科技奖学金奖励我校优秀学生15名。
一等奖学金4名，每人奖励2000元;
二等奖学金4名，每人奖励1500元;
三等奖学金7名，每人奖励1000元。
四、名额分配
按照龙软科技奖学金设立标准，结合专业分布，名额分配如下：
	学  院
	一等
	二等
	三等

	能源学院
	1
	1
	1

	地环学院
	1
	0
	1

	测绘学院
	0
	1
	1

	电控学院
	1
	0
	1

	计算机学院
	0
	1
	1

	化工学院
	0
	1
	1

	管理学院
	1
	0
	1

五、评选程序：
1.学生根据申请条件向所在学院提出书面申请；
2.各学院对申请龙软科技奖学金的学生进行资格审查和评审，确定评审名单；
3.各学院将初审名单进行公示（不少于3个工作日）；

4.填写《龙软科技奖学金申请表》《龙软科技奖学金审批汇总表》，2013年5月22日（星期三）上午11：00前报送学生资助管理中心（临潼校区行政楼119室）。
六、材料报送：
1.学生个人申请书（16k稿纸手写）；

2.在校课程成绩单（教务管理系统打印并加盖公章）及符合评选条件之一所需的相关材料（成绩排名或相关证书原件及复印件等）；
3.龙软科技奖学金申请表（纸质、电子版均报）；
4.龙软科技奖学金审批汇总表（纸质、电子版均报）；

5.公示情况说明。

对于不涉及以上专业的学院，不予报送相关材料。

相关表格电子版可在学工部主页或西科大资助工作QQ群下载。电子版材料发送到：xuegongbu83858125＠126.com。
七、工作要求：

1.龙软科技奖学金的评选体现了北京龙软科技发展有限公司董事长毛善君“点滴之恩当以涌泉相报，事业有成不忘回报社会”的理念，本次评选时间紧，各学院要加大宣传力度，严格对照评选条件，遵循公开、公平、公正的原则，认真评审。
2.龙软科技奖学金主要用于改善学生本人的学习和生活条件，如发现获奖学生有用奖学金请客、抽烟酗酒、购买高档消费品等铺张浪费行为或在毕业离校期间不遵守校纪校规，将取消其荣誉称号并追回奖学金。
联 系 人：陈阳
联系电话：83858020

附件（相关附件请在西科大资助工作QQ群下载）：
1.龙软科技奖学金申请表
2.龙软科技奖学金审批汇总表
学生处
2013年5月14日

1
- 3 -